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Description d'article

Numéro de commande 95.1992

Description d'article

Film PCR, pour plaques de PCR (réef. 72.1978/.010,

72.1979/.010/.003/.201/.700, 72.1980/.010/.201/.600/.700,

72.1981/.010) & barrettes de PCR (réf.
72.985.002/.092/.992), exempt de DNase/RNase,

transparent, convient pour la gPCR, auto-adhésif, domaine

d'utilisation : -80 - 120 °C, 100 piece(s)/boite

Code NACRES NB.15

Caractéristiques du produit

Type de fermeture film
Opacité aux U.V. non
Compatible avec plaques de PCR (réf. 72.1978/.010,

72.1979/.010/.003/.201/.700, 72.1980/.010/.201/.600/.700,

72.1981/.010) & barrettes de PCR (réf.

72.985.002/.092/.992)

Compatible avec la gPCR oui
Température minimale -80 °C
Température maximale 120 °C

préavis.

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.
Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun
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Matériau et coloris

Couleur du produit

transparent

Pureté et certification

Catégorie de produit
Label de pureté
Alloti

Conditionnement

Minimum order qty.

Type d'emballage intérieur

pieces / boite
pieces / carton
pieces / pallet

Profondeur du carton intérieur
Largeur du carton intérieur
Hauteur du carton intérieur

Profondeur du carton
Largeur du carton
Hauteur du carton
Volume du carton
Poids du produit
Poids du carton

Code EAN de la boite
Code EAN du carton
d'emballage

Aucun dispositif médical | DIV

exempt de DNase/RNase

oul

100

boite

100

5000

90000

90 mm

46 mm

170 mm

380 mm

380 mm

380 mm

0.0549 cbm
0.0036 kg

20 kg
4038917940078
4038917940085
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